I, [ll. 25-37]: Heu quanto felicius patrio terram sulcasset aratro quam scalum piscatorium ascendisset! Quid dicam? Scio quidem quod universali offense particularis vindicta non sufficit. [...] Tu vero circumspice, si qua est ad enatandum tabula, quam complexi in siccum evadamus.

I, [ll. 37-38]: Si consilium meum poscis [...].

II, [ll. 47-52]: [...] quid nunc etiam Roma possit, ostende! De reliqua enim Italia, cui dubium est, quin quantum potuit possit, nec consilium nec vires nec opes nec animos defore, sed consensus? Qui si unus affuerit, illudentibus nomini Italico [...] stragem pernitentemque denuntio.

II, [ll. 52-55]: Tu, inquam, quem tante rei duces fata constituunt, perge qua cepisti! Nichil formidaveris: nubecule iste sole radiante dissilient; vulpecularum astutiae leonis impetum non ferent.

ll. 30-34: Iam Pater excelsus, errorum nauclerio eiecto, ratem suam, ha!, tamdiu fluctuantem nocturnis in undis, regit, quam non immergi sinebat tanto pretio redemptam ab hostibus. Eam fluctuare fecit furor et rabies et turpis inertia et procellosi littoris fervidus appetitus et ortatu fede cupidinis pondus infame susceptum.

ll. 35-40: Nunc vero circumspicio tabulam firmam ad enatandum paratam: quam complexi, o!, utinam in siccum citius evadamus. Balthasar est hic et hinc eiectus, qui, heu!, quanto felicius patrio terram sulcasset aratro [...] quam scalum piscatoris ascendisset, in quo universali offense vindicta particularis hec non suffecisset, ut nonnulli rentur.

I. 44: Si consilium poscitis meum [...].

ll. 49-51: Non michi dubium quin, quantumcumque Hispania potuit, tantum adhuc, vobis duce, possit, cui nec vires aut animum deesse cerno. Intersit consensus, qui si unus affuerit, quid de illudentibus unitati fidei ulterius erit?

ll. 51-54: Vos ergo, quem tante rei duces non fata constituunt sed eterna Dei ordinatio instituit, pergitis qua cepistis nichil formidans. Nubecule autem vestro bono velle velut sole radiante dissilient; vulpecularum astutiae vestri leonis impetum non ferent.

II, [ll. 55-64]: Ingressus es gloriose. I fortiter, i constanter ad reliqua! Ostende superbie, quantum humilitate sit inferior, avaritie, quantum largitate pauperior, fallacie, quam stulta sit obiecta prudentie, voluptati, quam turpis admota temperantie ac decori. Agnoscat iam tandem fucus ypocrisis, quam nichil sit, ubi vera virtus affulserit. [...] Non loquor ut incitem, nec impulsore nec lenitore indiges, et calcar et frenum in potestate habes, sed dolorem animi tacitus ferre non potui.